

CIN- L34101KA1967PLC001706



Regd. Off: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048. Ph: 080-67141111 email: vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com

Standalone Un-Audited Financial Results for Quarter and nine months ended 31/12/2019 (Rs. In Lakhs except EPS)

Particulars	Quarter Ended 31/12/2019 (Un-Audited)	Nine Months Ended 31/12/2019 (Un-Audited)	Year Ended 31/03/2019 (Audited)	Quarter Ended 31/12/2018 (Un-Audited)
Total income from operations	12700	44260	65846	15258
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	433	2869	7153	1618
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	433	2869	7153	1618
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	347	2138	4606	1011
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	301	2124	4552	988
Equity Share Capital	864	864	864	864
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-		58126	-
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing & discontinued operations) basic & diluted	4.02	24.75	53.31	11.70

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites- www.nseindia.com & www.bseindia.com and Company website - http://www.vsttillers.com/investors/financial-results

2. The company has presented these financial results in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS-34-Interim financial reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for the comparative period have also been presented in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS-34. for and on behalf of the Board of Directors

Date: 11/02/2020 (V.P. Mahendra) Place: Bangalore Vice Chairman & Managing Director

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಸರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ



CIN- L34101KA1967PLC001706

A VST GROUP

ಸೋದಾಯಕ ಕಡೆಯ ಪ್ರಾನ್ ನಂ. 1, ದ್ಯಾವನ್ನು ಇಂತ್ಯಾವಾರ್ ಎ೦ಯ, ವೈಲ್ ಫಿಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಮರಪಾವುರ ಅಂತೆ, ರಂಗಳೂರು - 560 048 ಪೋಷ್: 080-67141111 "ಇಮೆಲ್: vstgen@vsthlers.com ವೆಚ್ಚಾರ್: www.vsthlers.com

31.12.2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ರಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಳ್ಳದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂತಗಳ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡ್ಲ್ಯೋನ್

audorheb	31.12.2019g 6.ext*1.ecol 4_stbabe (attempedical)col	31.12.2019g 6astriacol 6c03g Borns (4064634004000	31,03,2019g standrisons Engir (dg stidentstofeco)	31.12.2018ಕ್ಕ ಕೊರೆಗೊಂಡ ಕ್ರೈಮಾನಿಕ ಆರೋಜನಾಧನ
menter statistican most using woman	12700	44260	65846	15258
ಅವಧಿಯ ಸಿಪ್ಪಳ ರಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಕೆರಗೆ,ಅನಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯುಗಳ ಮುಕ್ಕ)	433	2869	7153	1618
ಕರಿಗೆಯ ಮುಕ್ಕ ಅವಧಿಯ ನಿವೃಳ ರಾಧ್/ (ಕಷ್ಟ) (ಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯುಗಳ ಪಂತರ)	433	2869	7153	1618
ತೆರಿಗೆಯ ಪಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವೃಳ ರಾಭ್/ (ರಷ್ಟ) (ಅಣಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಬಾಬ್ರಗಳ ತಂತರ)	347	2135	4606	1011
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ನಮ್ಮ ಅರಾಯ (ಅವಧಿಯ ರಾಧ/(ರಷ್ಟ) ನಂಬೋಚರೆಗೊಂಡಂತೆ (ಕರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ನಮ್ಮ ಅರಾಯ (ಕರಿಗೆ ನಂತರ)	301	2124	4552	880
englé atris sourceré	864	864	864	864
ವಿಂಗಲು ನಿಧಿ (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಗೃತಿ ವಿವರಣ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಮಾರ್ ಮೌಲ್ಯಮಾಪರ ವಿಂಗಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ)	:	8	58126	151
ಹೇರು ಒಂದರ ಗಳಿಳಿ (ಕರಾ ರೂ. ೧೦/-೮) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೆ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ಪ್ರವೀಕೃತ	4.02	24.75	53,31	11.70
DOUGHT OF THE PARTY OF THE PART				

ස්සේම් 1. ක්ලේ මිතිතක් කිස්සල් නිස්සර විශාදේශ් 33 ජ සේදුණ (ස්වේග නිශේශ් ක්ෂේල කස් ල්යාක්ෂ් ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ವಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ವಿಜಂಧನೆ 31ರ ಅಶ್ವರು ಸ್ವರ್ ಎಕ್ಕನೇಂಕ್ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಶೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿಕ ಫಲಿಹಂತಗಳ ವಿವರಣದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿರುವುದು, ಶೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿಕ ಫಲಿಹಂಶಗಳ ಮೂರ್ಯ ರಮೂಲೆಯು ಸ್ಥಾಕ್ ಎಕ್ಕ್-ಟೇಂಚ್ ಬೆಲ್ಸ್ಫೆಟ್ಗಳು (www.nseinda.com, www.bseinda.com ಮತ್ತು http://www.vstillers.com/Flanencial-Results) ರಲ್ಲಿ ಬೆಂಡರೆಯುವುದು

2 ಅವರಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ಕೆ, 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 133ರ ಅಶ್ವಯ ಮತ್ತು ಇವರ ಅತಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಿರುವ ಇತರ ರಕ್ಕಪತ್ರಗಳ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ind AS-34-ಮಧ್ಯಂತರ ಹಣಕಾಸಿನ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾನ್ಯಮಾಡುವಿಕ ಮತ್ತು ಮಾವರ ಮಾಡುವಿತೆ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ, ind AS-34ರ ಮಾನ್ಯಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮಾವರ ಮಾಡುವಿಕೆ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಹೋಗಿತೆ ಅವಧಿಯ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನಡ ನೆರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶವಾಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಹೆಸರಿಕಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದರ ಪರವಾಗಿ (ವಿಷಿಮಹೇಂದ್ರ) ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷದು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

Business Standard news paper and kannada Sanjevani on 13th February 2020

DREDG 11/02/2020

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು